Univl S - Raumplan KR12/00.16 - Hochzeitshaus

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Mi
24.4.2019

Do
25.4.2019

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung =
wahrend der Pandemie:

[=]

Fr
26.4.2019

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

08:00 - 10:00
SL Internes Seminar

08:00 - 10:00
Der Mittelmeerraum im Hochmittelalter
(The Mediterranean in the Middle Ages)

08:30 - 10:00
Einfihrungin die Historischen
Grundwissenschaften

08:00 - 10:00
B4 Humangeogr aphiell: Seminar
" Wirtschaft und Gesellschaft”

12:15- 13:45
Vorbesprechung zu 100 Jahre Bauhaus

10:00 - 12:00
10:_:_15- 11:45 QU 10:15- 11:45
QU: Die Uber seeischen Unternehmungen GK: Grundkursim Einfihrungsmodul
desHandelshauses der Welser im 16. " Theorien und Methoden"
Jahrhundert
12:00 - 15:00 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00
PS Der Wiener Kongress Die Staufer (The Hohenstaufen Dynasty) B7c
14:15 - 15:45 14:15 - 15:45

15:00 - 18:00

V Konrad: Einfiihrungin die Arché&ologie
der Romischen Provinzen (Fortsetzung
vom WS 2018/19)

QU: Familien- und Liebesbriefe

QU: Lektiire und Interpretation
handschriftlicher Quellen der Friihen
Neuzeit - Einfuhrung in das editorische
Arbeiten

15:45 - 17:30
SS-N23: GeoDid

16:00 - 17:30

Geographische Bildungsar beit-GS (GeoDid
3.1)

17:30 - 19:00

PS/U Fugger: Einfilhrungin die
Archéologie desfriihen Christentumsin
den rémischen Nordwestprovinzen

16:15- 17:45
PS Thukydides

18:00 - 19:30
U: Palmyra

19:30- 21:30

Sitzung - BaSKo e.V. (Bamber ger
Studierende der

K ommunikationswissenschaft)

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,

dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 01:34:47




