## UnivIS - Raumplan KR12/00.16 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00		08:00 - 10:00 SL Internes Seminar	08:00 - 10:00  Der Mittelmeerraum im Hochmittelalter (The Mediterranean in the Middle Ages)	08:30 - 10:00 Einführung in die Historischen	08:00 - 10:00 B4 Humangeographie II: Seminar ''Wirtschaft und Gesellschaft''
09:00				Grundwissenschaften	
10:00		10:15 - 11:45 QÜ: Die überseeischen Unternehmungen des Handelshauses der Welser im 16.	10:00 - 12:00 QÜ	10:15 - 11:45 GK: Grundkurs im Einführungsmodul "Theorien und Methoden"	
11:00		Jahrhundert	1200 1400	12:00 - 14:00	
12:00		12:00 - 15:00 PS Der Wiener Kongress	12:00 - 14:00 Die Staufer (The Hohenstaufen Dynasty)	B7c	12:15 - 13:45 Vorbesprechung zu 100 Jahre Bauhaus
13:00					
14:00		15:00 - 18:00 V Konrad: Einführung in die Archäologie der Römischen Provinzen (Fortsetzung vom WS 2018/19)	14:15 - 15:45 QÜ: Familien- und Liebesbriefe  15:45 - 17:30 SS-N23: GeoDid 16:00 - 17:30 Geographische Bildungsarbeit-GS (GeoDid 3.1)  17:30 - 19:00	14:15 - 15:45 QÜ: Lektüre und Interpretation handschriftlicher Quellen der Frühen Neuzeit - Einführung in das editorische Arbeiten	
15:00					
16:00				16:15 - 17:45 PS Thukydides	
17:00					
18:00			PS/Ü Fugger: Einführung in die Archäologie des frühen Christentums in den römischen Nordwestprovinzen	18:00 - 19:30 <b>Ü: Palmyra</b>	
19:00			19:30 - 21:30 Sitzung - BaSKo e.V. (Bamberger		
20:00			Studierende der Kommunikationswissenschaft)		
21:00					